

令和3年度 政務活動費 出納簿

【 6 月分】

会 派 名

環境みらい

月日	科 目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			614,396
6/4	事務所費	印刷機リース代(6月分)		9,856	604,540
6/26	事務所費	J:COM回線使用料(6月分)		4,576	599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
					599,964
合 計			0	14,432	599,964

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費出納簿

【 7 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘 要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			599,964
7/1	資料購入費	「月刊ガバナンス」年間購読料		13,200	586,764
7/5	事務所費	印刷機リース代(7月分)		9,856	576,908
7/16	広 報 費	議会報告(2021年第2回定例会)印刷代		78,000	498,908
7/26	事務所費	J:COM回線使用料(7月分)		4,576	494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
					494,332
	合 計		0	105,632	494,332

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費出納簿

【 8 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			494,332
8/4	事務所費	印刷機リース代(8月分)		9,856	484,476
8/11	資料購入費	「日本の学童ほいく」年間購読料		5,780	478,696
8/26	事務所費	J-COM回線使用料(8月分)		4,576	474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
					474,120
	合 計		0	20,212	474,120

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費出納簿

【 9 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			474,120
9/6	事務所費	印刷機リース代(9月分)		9,856	464,264
9/8	資料購入費	歳入歳出決算報告書・決算事項別明細書印刷代		8,800	455,464
9/26	事務所費	J:COM回線使用料(9月分)		4,576	450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
					450,888
	合 計		0	23,232	450,888

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費 出納簿

【 10 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残額
		前月より繰越			450,888
		政務活動費10月分～3月分の交付	720,000		1,170,888
10/4	事務所費	印刷機リース代(10月分)		9,856	1,161,032
10/5	広報費	会派議会報告印刷代		307,450	853,582
10/25	広報費	会派議会報告配布代		148,402	705,180
10/26	事務所費	J.COM回線使用料(10月分)		4,576	700,604
10/29	事務所費	会派コピー代(4月～9月分)		10,140	690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
					690,464
	合計		720,000	480,424	690,464

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費 出納簿

【 11 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘 要	収 入 額	支 出 額	残 額
		前月より繰越			690,464
11/2	広 報 費	議会報告(2021年第3回定例会)印刷代		78,000	612,464
11/4	事 務 所 費	印刷機リース代(11月分)		9,856	602,608
11/7	事 務 所 費	ノートパソコン購入費		50,065	552,543
11/19	広 報 費	議会報告印刷代		38,000	514,543
11/26	事 務 所 費	J-COM回線使用料(11月分)		4,576	509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
					509,967
	合 計		0	180,497	509,967

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費出納簿

【 12 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			509,967
12/6	事務所費	印刷機リース代(12月分)		9,856	500,111
12/13	事務所費	インク代		5,467	494,644
12/26	事務所費	J:COM回線使用料(12月分)		4,576	490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
					490,068
	合 計		0	19,899	490,068

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費出納簿

【 1 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			490,068
1/4	事務所費	印刷機リース代(1月分)		9,856	480,212
1/14	広報費	議会レポート(2022冬号)印刷代		35,940	444,272
1/26	事務所費	J:COM回線使用料(1月分)		4,576	439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
					439,696
合 計			0	50,372	439,696

会派代表者印	経理担当者印
	

令和3年度 政務活動費出納簿

【 2 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			439,696
2/4	事務所費	印刷機リース代(2月分)		9,856	429,840
2/17	資料購入費	令和4年度予算に関する説明書印刷代		8,800	421,040
2/26	事務所費	J:COM回線使用料(2月分)		4,576	416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
					416,464
合 計			0	23,232	416,464

会派代表者印	経理担当者印

令和3年度 政務活動費出納簿

【 3 月分】

会派名

環境みらい

月日	科目	摘要	収入額	支出額	残 額
		前月より繰越			416,464
3/4	事務所費	印刷機リース代(3月分)		9,856	406,608
3/9	事務所費	コピー用紙代		10,224	396,384
3/18	事務所費	文具代		603	395,781
3/25	事務所費	会派コピー代(10月~3月分)		3,520	392,261
3/26	事務所費	J:COM回線使用料(3月分)		4,576	387,685
3/30	広報費	議会レポート(2022春号)印刷代		39,840	347,845
3/31	資料購入費	ゼンリン住宅地図「習志野市」購入代		28,820	319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
					319,025
	合 計		0	97,439	319,025

会派代表者印	経理担当者印
	